



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

2 december 2020

Paragraf

§ 12

Diarienummer KS-2020/635.312

---

## **Inriktningsbeslut för Huddinge kommun - översiktsplan 2050**

### ***Kommunstyrelsens beslut***

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Inriktning för Huddinge kommuns översiktsplan 2050, i enlighet med vad som framgår av kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 21 oktober 2020, godkänns.

### ***Sammanfattning***

Kommunfullmäktige gav den 8 juni 2020 kommunstyrelsen i uppdrag att revidera Huddinges översiktsplan. En översiktsplan visar kommunens strategiska och långsiktiga viljeinriktning gällande mark- och vattenanvändningen.

Det första steget i revideringen av översiktsplanen har varit att omarbete målbilden så att den fångar den aktuella politiska viljan och samtidigt sträcker sig till 2050.

Målbilden har arbetats fram genom en process med tre workshops med politiska representanter från kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott. Processen har även följts av en hållbarhetsbedömning.

Ett förslag till inriktning har tagits fram med följande samhällsbyggnadsmål:

- Ett levande och växande Huddinge
- Ett Huddinge i samspel med naturen
- Ett Huddinge som håller ihop
- Ett Huddinge med minskad klimatpåverkan

Nästa steg i processen är att utifrån den godkända inriktningen arbeta fram ett planförslag som beskriver Huddinge kommuns långsiktiga användning av mark och vatten.

### ***Överläggning***

I ärendet yttrar sig Anders Abel (MP), Anders Lönroth (MP), Sara Heelge Vikmång (S), Christian Ottosson (C), Nujin Alacabek (V), Karl Henriksson (KD) och Nicholas Nikander (L).

Anders Lönroth (MP) yrkar att kommunstyrelsen ska bifalla Miljöpartiets förslag om återremiss av ärendet, se bilaga 12.1 till detta protokoll.

Christian Ottosson (C), Karl Henriksson (KD) och Nicholas Nikander (L) yrkar samtliga att kommunstyrelsen ska besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut i ärendet.



Härefter förklaras överläggningen avslutad.

### ***Propositioner***

Proposition ställs i två steg.

Först ställer ordförande propositioner mot varandra, om bifall till Anders Lönroths (MP) återremissyrkande mot bifall till att avgöra ärendet idag. Ordförande finner härvid att kommunstyrelsen beslutar att ärendet ska avgöras idag.

Härefter frågar ordförande om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med förvaltningens förslag, och finner härvid att så är fallet.

### ***Protokollsanteckningar***

Sara Heelge Vikmång (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 12.2 till detta protokoll.

Christian Ottosson (C) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 12.3 till detta protokoll.

Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 12.4 till detta protokoll.